
     

 
 

 
Til alle elever og foresatte 
Jelsnes barneskole 
 

Jelsnes 19.04.2023 
 

Orientering om neste skoleår  
- Jelsnes barneskole 2023-2024 

 
Personalkabalen for det neste skoleåret har vi arbeidet med en god stund allerede. Alle som 
deltar på vårens foreldremøter i uke18 og 19, vil få en oppdatering på hvordan vi har planlagt 
neste skoleår.  
Foreldremøte:  
1.-2. klasse – 09.05.23, kl. 18:00 
3.-4. klasse – 04.05.23, kl. 18:00 
5.-7. klasse – 02.05.23, kl. 18:00 
 
Invitasjon til klasseforeldremøter kommer. Og nå begynner brikkene å falle på plass.  
 
Klasser/fådeling gjør at vi må se på hvordan FAU organiserer seg fra år til år. Etter nåværende 
inndeling av klasser/trinn skal FAU bestå av 6 representanter mens vi har 4 klassekontakter. 
 
Utfordringen med lavt elevtall på Jelsnes de kommende årene, gjør at vi må tenke noe 
annerledes på hvordan vi organiserer elever i de ulike klassene, og hvordan vi skal få til et tett 
og nært samarbeid mellom skolens ansatte. Få elever betyr mindre budsjett og strammere 
rammer for vår drift. Elever med økende behov for spesialundervisning og ekstra oppfølging, 
utfordrer oss også på økonomi, organisering og hvordan vi best kan bruke de ulike ansattes 
kompetanse. Det er også en utfordring hvis klassene/gruppene blir for små, dette gjelder 
både sosialt og i undervisningssammenheng. 3 av årskullene våre neste år er 5 eller færre 
elever. Vi vil ha 50 elever ved skolen slik det ser ut nå. I år har vi 49 elever.  
Vi er opptatt av å bevare det gode læringsmiljøet vi har for våre elever ved Jelsnes og ikke 
minst videreutvikle vår praksis. 
 
Neste skoleår vil vi ha «fådeling» (sammenslåtte klasser) og en organisering på kontaktlærere 
i klasser/grupper omtrent som inneværende skoleår. Dette gjøres for å ivareta utfordringene 
og de lokale tilpasningene nevnt ovenfor.  
Under ser dere oversikten over klasser/grupper, kontaktlærere, faglærere og andre ansatte 
neste skoleår. Vi krysser fingrene for at det ikke dukker opp uforutsette ting som medfører 
endringer.  
 

• 1./2. klasse (5 + 2 elever) 7 elever: Kontaktlærer er Nina Mosen. 

• 3. klasse 10 elever: Kontaktlærer Håvard Andersen. 

• 4./5. klasse (5+12 elever) 17 elever: Kontaktlærere Ester Tangen og Frank Espen 
Larsen.  

• 6./7. klasse (10 + 6 elever) 16 elever: Kontaktlærere Axel Holm og Ida Olufsen Rud. 



     

 
 

 
Faglærer skoleåret 2023-2024 er Beate Strømnes-Hopmoen. 
 
Teamleder SFO er Mona Tysil. 
 
Assistenter/fagarbeidere er Torhild Torskenæs, Linn Elise Karlsen og Agnethe Skarpnord.  
 
Førstesekretær er Lise Røhne Claudius.  
 
Gry Pande skal tre inn i pensjonistenes rekker etter 37 år som lærer i Sarpsborg kommune, 
derav 30 år på Jelsnes barneskole, rett og slett imponerende! Claudia Rebecka Brännström 
har jobbet hos oss et år som lærer i årsvikariat, - og fortsetter sin yrkeskarriere på en annen 
skole. Marte Finstad har vært ansatt i et årsvikariat som miljøveileder.  Vi ønsker alle tre lykke 
til med nye faser i livet og takker dem for deres bidrag for barn og unge ved Jelsnes 
barneskole.  
 
Vi får ingen ny lærling på Jelsnes kommende skoleår. Årets lærling, Frida Wallentin, fortsetter 
læretiden sin i St. Olav barnehage. Vi ønsker henne lykke til videre og takker for den gode 
innsatsen dette skoleåret.  
 
Ida Olufsen har dette skoleåret vært ute i permisjon.  Hun kommer tilbake til høsten.  
 
Rektor/virksomhetsleder Petter Thulin vil være tilbake på Jelsnes barneskole i juni 2023 og er 
dermed klar for neste skoleår.  
 
Vi satser på at måten vi har organisert oss på og planene vi har lagt for det nye skoleåret, blir 
en god løsning for skolen og ikke minst for elevene. 
Vi gleder oss til å ta fatt på et nytt skoleår ved Jelsnes barneskole. Det er bare å ta kontakt 
hvis det skulle være noe. 
 
For Petter Thulin 
 
Vennlig hilsen 

 
Ester Tangen      Brit Hellén Holt-Jensen   
    
Teamleder                                                                          Rådgiver 
Jelsnes barneskole                                                            Jelsnes barneskole   
Tlf: 69108920 / 41233331      Tlf: 69108920 / 41233331 
Mail: lena-ester.tangen@sarpsborg.com   Mail: brit-hellen.holt-jensen@sarpsborg.com  
https://www.sarpsborg.com/jelsnesbarneskole/                           https://www.sarpsborg.com/jelsnesbarneskole/ 
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